

12.11.2018

LUMI yhdistää talvimaiseman ja arabialaisen teltan Suomen paviljonki Dubain maailmannäyttelyssä syntyy kansainvälisenä yhteistyönä

Suomi osallistuu Arabiemiraattien isännöimään vuoden 2020 maailmannäyttelyyn LUMI-nimisellä paviljongilla. Ainutlaatuinen paviljonki saa innoituksensa suomalaisesta luonnosta ja muotoilusta. Business Finland vahvisti Suomen osallistumisen Dubain Expo 2020 -maailmannäyttelyyn tänään järjestetyssä allekirjoitustilaisuudessa Dubaissa.

LUMI-paviljongissa yhdistyvät visuaalisesti sekä suomalainen että arabialainen kulttuuri. Paviljonki on ulkopuolelta lumivalkoinen, ja sen sisääntulo antaa vaikutelman arabiteltaan saapumisesta.

Paviljongin sisätilat tarjoavat vierailijoille runsaasti yllätyksiä. Paviljongin keskelle tulee luonnonmukainen puurakenteinen Kuru-niminen tila, joka tarjoaa rauhallisen levähdyspaikan maailmannäyttelyn hälinästä.

Paviljongissa esitellään innovatiivisella tavalla Suomen osaamista ja asiantuntemusta useilla eri aloilla, kuten puhtaissa teknologioissa, palveluissa ja matkailussa. Paviljonkiin rakennettavasta näyttelystä kävijä saa kokemuksia ja tietoa jatkuvasta kehityksestä ja innovaatiosta sekä kestävästä, ympäristöystävällisistä ratkaisuista.

Business Finlandin tarjouskilpailun voitti kansainvälinen konsortio, jonka muodostavat Expomobilia (Sveitsi), JKMM Arkkitehdit (Suomi), Factor Nova (Suomi), Beyond Limits (Yhdistyneet arabiemiirikunnat) ja Five Currents (Yhdysvallat). Ryhmä vastaa Suomen paviljonkirakennuksen suunnittelusta ja rakentamisesta.

Mukana Suomen eturivin yritykset ja organisaatiot

Suomi vahvisti tänään osallistumisensa Dubain 2020 –maailmannäyttelyyn. Sopimuksen allekirjoittivat Suomen Paviljongin pääkomissaari **Severi Keinälä** Business Finlandista sekä Expo 2020:n pääjohtaja **Najeeb Mohammed Al Ali**. Tilaisuuteen osallistui myös Yhdistyneitten Arabiemiraattien Suomen suurlähettiläs **Riitta Swan**. Business Finland vastaa Suomen näyttelyosallistumisen käytännön järjestelyistä.

– Dubain Expo tarjoaa loistavan tilaisuuden olemassa olevien suhteiden vahvistamiseen ja uusien suhteiden luomiseen Arabiemiraateissa, muissa arabimaissa sekä kaikkialla maailmassa olevien yhteistyökumppanien kanssa, Severi Keinälä kertoi tilaisuudessa.

– Suomi on maailman vihrein maa: meillä on raikasta ilmaa ja vettä, vihreitä metsiä, puhdasta energiaa ja teknologiaa. Pohjoinen luontomme innostaa meitä löytämään luovia ja kestäviä ratkaisuja. Suomen paviljonki Exossa tarjoaa rikkaan hengähdyspaikan yhteyksien luomiseen.

Suomen ja Arabiemiraattien välillä on vahvat kauppasuhteet. Suomen paviljongissa mukana olevat KONE, Konecranes ja Outotec osallistuvat tiiviisti alueella käynnissä oleviin merkittäviin projekteihin.

Mukaan on jo ilmoittautunut sekä suuria että pk-yrityksiä:

- National Partners: KONE Oyj, Konecranes Oyj ja Outotec Oyj
- Key Partners: Wärtsilä Oyj, Fiskars Oyj, Nokia Oyj, Fortum Oyj, Isku Oy, Collaprime Oy, Metso Oyj, Valmet Oyj, Finnair Oyj, iLOQ Oy, Granlund Oy, Haaga-Helia ammattikorkeakoulu, Genelec Oy, Black Donuts Engineering Oy ja Finnish Water Forum
- Exhibition Partners: Halton Group Oy, VTT Oy, Geologian tutkimuskeskus (GTK), STUK International Oy, Posiva Solutions Oy, FinNuclear, Business Oulu, matkailuyrityksiä Visit Finlandin johdolla sekä elintarvikealan yrityksiä Food from Finland -ohjelman puitteissa.



OFFICIAL PARTICIPANT – FINLAND



Lehdistötiedote,
julkaisuvapaa

2 (2)

12.11.2018

Lisätietoja:

www.expo2020dubai.com

Finland at Dubai Expo 2020:

Pääkomissaari Severi Keinälä, severi.keinala@businessfinland.fi, puh.+ 358 40 594 9944

Viestintäpäällikkö Pirkko Autio, pirkko.autio@businessfinland.fi, puh. + 358 50 396 7519

Business Finland

Business Finland on suomalainen julkinen toimija, joka tarjoaa innovaatorahoitusta sekä kansainvälistymis-, investointi- ja matkailunedistämispalveluita. Business Finland on kokonaan Suomen valtion omistuksessa. Organisaatiossa työskentelee 600 asiantuntijaa 40 toimipisteessä ulkomailla sekä 20 maakunnassa Suomessa. Sen päätoimipaikka on Helsingissä. Business Finland on osa Team Finland -verkostoa. Business Finlandin tavoite on tarjota yhtenäinen palvelupolku asiakkaillemme Suomessa ja ulkomailla, kun he tarvitsevat innovaatorahoitusta tai neuvoja kansainvälistymiseen, sijoittamiseen Suomessa tai matkailijoiden tuomiseen Suomeen. Lisätietoja: www.businessfinland.fi

Dubai EXPO 2020

Maailmannäyttely järjestetään Dubaissa 20. lokakuuta 2020–10. huhtikuuta 2021. Näyttelyyn osallistuu yli 180 maata teemalla "Connecting Minds, Creating the Future". Maailmannäyttely järjestetään nyt ensimmäistä kertaa arabiankielisessä maassa. Järjestäjät odottavat yli 25 miljoonaa kävijää.